Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 04 DE JULHO DE 2023

PORTARIA Nº 175/2023.

Designa o servidor ABDIAS RAMOS DE OLIVEIRA FILHO, matrícula nº
1202739/2023, exercendo o cargo de Secretário Municipal de Infraestrutura
como GESTOR dos Contratos Administrativos.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONGO/PB, no uso das atribuições legais,
tendo em e tendo em vista o disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor ABDIAS RAMOS DE OLIVEIRA FILHO,
matrícula nº 1202739/2023, exercendo o cargo de Secretário Municipal de
Infraestrutura, como GESTOR dos Contratos Administrativos relativos à
aquisição e serviços comuns no Município de Congo/PB, no tocante à
Secretaria de Infraestrutura.

Art. 2º - Deverá o servidor designado, acompanhar e gerir a execução do
objeto contratado, bem como observar e cumprir o disposto no art. 67 da Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Congo/PB, 04 de Julho de 2023.

FLÁVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO
Prefeita Constitucional

PORTARIA Nº 176/2023.

A Prefeita Constitucional do Município de Congo, Estado da Paraíba, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste município e
demais legislação em vigor;

RESOLVE,

Art. 1º- Nomear, FELIPE DA SILVA NUNES, inscrito no Cadastro de Pessoa
Física -CPF n°: 708.704.874-00, RG nº: 4.246.097 ao Cargo Comissionado
de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E
EPIDEMIOLÓGICA- lotado na Secretaria Municipal de Saúde, Símbolo DD-
02.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Congo/PB, 04 de Julho de 2023.

FLÁVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO
Prefeita Constitucional